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Høringsuttalelse - Forskrift til lokal regulering av fisket i Lofoten og 
Breivikfjorden i 2024 

Sør-Norges Fiskarlag viser til høring fra Fiskeridirektoratet datert 21. desember 2023 om forslag til 
lokal regulering av fisket i Lofoten og Breivikfjorden i 2024, mottatt 28. desember 2023.  

Snurrevadfelt utenfor Røst: 
Sør-Norges Fiskarlag ønsker å påpeke vår tidligere uttalelse datert 29. november 2023, hvor vi 
fremhevet at snurrevadfeltet utenfor Røst ikke har fungert tilstrekkelig. I lys av dette, vil vi igjen foreslå 
at området ikke lenger bør begrenses til snurrevad, men heller defineres som et fleksibelt felleshav. 
Vi tror at en slik tilnærming vil bidra til å optimalisere utnyttelsen av området og samtidig sikre en 
mer bærekraftig praksis.  

Fleksible felleshav:  
Justering av Bakkenfeltet basert på de oppgitte koordinatene i høringsnotatet støttes, da dette vil 
bidra til en mer effektiv forvaltning av området.  
Sør-Norges Fiskarlag støtter forslaget om å etablere snurrevadfelt på Henningsværstraumen som et 
alternativ til Valberg-feltet, som forbeholdes snurrevad under 11 meter da feltet er innenfor 
fjordlinjene.  

Linefelt utenfor Røst:  
Vi støtter forslag om innføring av linefelt utenfor Røst, med hensyn på å ivareta lineflåtens interesser, 
som vise seg å være særlig sårbare i redskapskonflikter og ved å hevde områder, samt at området 
primært benyttes av linefartøy.  

Snurrevadfelt Hermannsdalen:  
Sør-Norges Fiskarlag støtter forslaget om opprettelse snurrevadfelt utenfor Hermannsdalen, for å 
imøtekomme behovene til snurrevadflåten, som opplever begrenset tilgjengelig plass på yttersiden 
av Lofoten.  

Praktisering av fleksibel bruk av felleshav:  
Det foreslås å forskriftsfeste adgangen til å fiske i ubenyttet felleshav, uavhengig av 
redskapsgruppene i §4 femte ledd. Sør-Norges Fiskarlag støtter forslaget.  
 
 
 

 



 

 
 

Minsteavstand mellom faststående redskap og snurrevad:  
Sør-Norges Fiskarlag støtter Fiskeridirektoratets forslag om en økning av minsteavstand mellom 
faststående redskap og snurrevad fra 0,4 nautiske mil til 0,5 nautiske mil i fangstrutene 00-03 og 00-
04 grunnet sterke strømforhold i området.  

Rapportering ved bruk av faststående redskaper og fløytline: 
Vi er tilfredse med at Fiskeridirektoratet støtter Sør-Norges Fiskarlags forslag om at 
rapporteringsplikten for faststående redskaper skal rapporteres minst en gang hver syvende dag, og 
at eldre informasjon enn syv dager blir slettet.  

Røkting av faststående redskaper:  
Det foreslås å endre røktningsplikten for ikke bunnsatt line til å utføres minst hver tredje dag i stedet 
for annenhver dag, og vi tilslutter oss dette forslaget.   

Hevd på fiskefelt:  
På grunn av usikkerhet om hvordan hevd på fiskefelt vil fungere i praksis, støtter vi at det ikke 
innføres egen lokal regulering for hevd på fiskefelt i lofotforskriften 2024. Dersom en slik regulering 
vurderes, bør det først testes ut i mindre skala.  

Ut over overnevnte har Sør-Norges Fiskarlag ingen ytterligere kommentarer eller merknader, og 
støtter Fiskeridirektoratets forslag.  
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